
Puslapis 1 iš 4

2025.05.09

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Rumpiškės g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 78 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 1

Plotas m2: 29.48
Aukštas: 4
Aukštų sk.: 5
Pastato tipas: Blokinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 2645.86
Skelbimo ID: 4088

Butas Klaipėdos miesto centre su išskirtine galimybe pasinerti į gyvybės pilną Klaipėdos miesto gyvenimą. Vos žengus
namų duris minsite jaukiomis Senamiesčio gatvelėmis. Čia įsikuriant kultūrinis gyvenimas, senamiesčio bei centrinės
miesto dalies privalumai, lankytinos vietos, Jums taps pasiekiama ranka. ,,Jono kalnelis'', ,,Malūno parkas''- erdvės ilgiems
pasivaikščiojimams laisvalaikio metu, senamiesčio architektūra bei jaukios kavinukės - kavos puodeliui su draugais.

PARDUODAMO BUTO IŠPLANAVIMAS:
- Virtuvė.
- Atskiras miegamojo kambarys su įstiklintu balkonu.
- Vonia kartu su tualetu.

ĮRENGIMAS:
- Virtuvėje integruotas šaldytuvas, pietų stalas.
- Butas kapitaliai suremontuotas, gyveno tik vieni savininkai.
- Plastikiniai langai į pietų ir vakarų puses, išeinantys į vidinę kiemo pusę, tad butas ne tik saulėtas ir šiltas, bet ir nutolęs
nuo pagrindinės gatvės šurmulio.
- Bute šarvuotos durys.
- Namui atlikta pilna renovacija, bute pakeista šildymo sistema, vamzdynai, nuotekos, elektros instaliacija.

RENOVACIJA IŠMOKĖTA!!

ŠILDYMAS:
Šildymas kolektorinis, reguliuojamas.

PARKAVIMAS:
Parkavimas vidiniame kieme - bendra parkavimo aikštelė, su gyventojo leidimu.

Puikus pasiūlymas norintiems gyventi pačiame miesto centre!
Įsikurkite iš karto - butas įrengtas ir yra parduodamas su visais jame esančiais baldais ir buitine technika. Tinkamas
variantas investicijai, trumpalaikei bei ilgalaikei nuomai.

Mielai atsakysiu į visus iškilusius klausimus

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1963

Įrengimas Įrengtas



Puslapis 2 iš 4

2025.05.09

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Nauja kanalizacija; Renovuotas namas

Papildomos patalpos Balkonas

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; šaldytuvas; Dušo kabina; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2025.05.09

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2025.05.09

 


